Đó chính là
dâng tặng ba mẹ và thầy cô.

Đồng hành cùng với chương
xuân đến. Mùa xuân đến man
Cây đâm chồi nảy lộc. Muôn ho
bật chào đón mùa xuân. Xuân

**Các em học sinh tại khu trò chơi của
Hội chợ Giáng Sinh**

Trước thềm năm mới –Tết Đinh Dậu 2017, cô chúc các em cùng với gia đình một năm mới An khang – Thịnh vượng – Hạnh phúc.

Riêng các em sẽ cố gắng thật nhiều để hoàn thành tốt việc học tập trong Học kì II và cuối năm học, xứng đáng là con ngoan của gia đình và trò giỏi của nhà trường.

**Phung Thi Tuyet Minh
Senior Head of Vietnamese Studies**